
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce sociálního zařízení“ 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 13.7.2017 

(dále jen „dodatek“) 
 
 

I. 
Smluvní strany: 

 
1.    Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Jaroslava Vrchlického 1471/1a, 736 01  Havířov - Podlesí 
 Zastoupena:  ing. Annou Mikulovou, ředitelkou školy 

IČ: 62331647  
DIČ CZ62331647 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Havířov 
Číslo účtu:    41436791/0100 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Anna Mikulová, ředitelka ZUŠ 
       tel. 596 411 064  

 (dále jen „objednatel“) 
 
 
2.   Firma: ATA STAV Irena Pohanková 

se sídlem: Skalice 296, 738 01 Frýdek-Místek  
IČ: 61585360  
DIČ:  CZ6259110000  
bankovní spojení: ČSOB  
číslo účtu: 171790035/0300  
Zapsána v Živnostenském rejstříku u Magistrátu města Frýdku- Místku 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: xxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je 

provedení stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení“  (dále jen „dílo“). 
 
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno v době 

uzavírání smlouvy předvídat, a které jsou nezbytně nutné k provádění a dokončení díla. 
Vícepráce vyplývají z nutnosti vyrovnání většího množství nerovností stěn a podlah a zakrytí 
rozvodů vody a odpadů do stěn a podlahy. 

 Tyto vícepráce mají vliv na navýšení ceny díla. 
 

3. Rozsah těchto víceprací je blíže specifikován v Položkovém rozpočtu ze dne 8. 8. 2017, který je 
dále zapracován do aktualizovaného souhrnného rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. Tyto vícepráce jsou nedílnou součástí díla, jak je vymezeno smlouvou. 

 

III. 
 

 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich 
provedení. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce sociálního zařízení“ 

 
b) Cena sjednaných víceprací činí 30.494,7 Kč bez DPH, DPH 21% je 6403.9,- Kč a cena 

víceprací včetně DPH je 36.898,59 Kč. 
 

c) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací. 
S ohledem na rozsah víceprací se čl. V odst. 1 mění takto: 

 
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 cena bez DPH   283 193,7,-  Kč 
 DPH 21%   59 470,68 Kč 
 cena celkem včetně DPH            342 664,38 Kč 

Souhrnný rozpočet stavby je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 
 

IV. 
 

1. Ustanovení smlouvy ze dne 13. 7. 2017 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho 
vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně. 

 

 
   V Havířově dne 9.8.2017                                              V Havířově dne 9.8.2017 
  
 
 
 

    ___________________________                                      _______________________ 
          
             za objednatele                                                                 za zhotovitele 
            


